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2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $2,176,170.10 $1.568,645.74 PASIVO CIRCULANTE $469,238.93 $1,595,279.04
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,161,401.81 $1,549,098.11 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $469,238.93 $1,695,279.04
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,504.01 $1.087.93  Total de Pasivos Circulantes $469,238.93 $1,595,279.04
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $11,264.28 $18,459.70
Total de Activos Circulantes $2,176,170.10 $1,568,645.74 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $6,774,518.69 $7,326.223.82 . $469,238.93 $1,595,279.04
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC $2,027,342.00 s202130200 0tal de Pasivos : | E |
BIENES MUEBLES $11,199,120.86 $11,199,120.86 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
ACTIVOS INTANGIBLES $424,056.82 $424,056.82 5
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML -$6,876,000,99 -$6,324,295.86 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $3,737,332.36 $3.737,332.36

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$6,774,518.69

$8,950,688.79 1

$7,326,223.82

$8,894,869.56 I

APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESOQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$3,737,332.36

4.744,117.50
$1,206,636.69

$3,562,258.16
-$24,777.35

$0.00

$8,481,449.86 l

$3,562,258.16
$3,161,636.23
$400,621.93

$0.00

$0.00

§7,299,590.52 g

$8,950,688.79 [

$8,894,369.56 g
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE | ESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESQS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

L ST

2020

$46,970,749.00
$36,279,490.00

$0.00
$10,691,259.00
$10,691,259.00

$46,970,749.00
$38,019,252.77
$0.00
$8,951,496.23
$8,951,496.23
$8,580,238.39
$8,525,878.67

2019

$0.00
$38,970,749.00
$0.00
$8,000,000.00
$46,970,749.00
$46,970,749.00

$0.00
$38,970,749.00
$0.00
$8,000,000.00
$46,970,749.00
$46,970,749.00
$45,585,805.59
§45,475,338.82

Lic. Alejandro Habib Nicola

Presidente

I}

f...ay|24/abr/2020

hora de Impresion

L.C. Oscar Féfnandez Hidalgo
Director de Presupuesto y Contabilidad

04:35 p.m.



